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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41426030U

2. Data e Regjistrimit 26/02/2024
3. Emri i Subjektit AAA Taxi
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Prokop Mima, Godina 4, Shkalla A, 
Kati 1, Apartamenti 2A, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbim transport udhetaresh taxi, brenda vendit. Shitje 

blerje, import I automjeteve dhe dhe mjeteve te transportit ne 
pergjithesi. Marrje dhe dhenie me qera e automjeteve dhe 
mejteve te tjera te transportit. Blerjen, import e pajisve te 
nevojshme, perfshire GPS dhe pajisjeve te tjera elektronike 
dhe mekanike me qellim permbushjen e objektit kryesor. 
Shoqeria mund te kryeje te cdo veprimtari tjeter industrial 
dhe financiar me qellim permbushjen e objektit kryesor
Anisa Kunxhiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/02/2024                Deri: 05/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AldiJaçaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.333,33                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët AndiKozmai
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.333,33                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AnisaKunxhiu

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.333,33                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane   Automjet me targa AB741NI Tirane Tirane   
Automjet me targa AB728NI Tirane Tirane   Automjet me 
targa AB725NI Tirane Tirane   Automjet me targa AB729NI 
Tirane Tirane   Automjet me targa AB722NI Tirane Tirane   
Automjet me targa AB724NI Tirane Tirane   Automjet me 
targa AB730NI 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AAA Taxi
E-Mail: anisakunxhiu@gmail.com  
Telefon: 0696361188  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-255426-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-272907-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje   adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjet 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=229A165F-FFCB-4867-8AC3-5CFB90B39106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD24C37-C078-4AD2-90D6-E9DA6FA27112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B20B0CDB-5A64-4E7E-9A95-FEF4FD8241D6


3

me targa AB725NI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjet 
me targa AB730NI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjet 
me targa AB741NI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjet 
me targa AB729NI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjet 
me targa AB722NI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjet 
me targa AB724NI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Automjet 
me targa AB728NI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=339E2F02-1C71-4803-9CF2-CB66DB009D94

